
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – 2ª CHAMADA 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 6/2023-0070 

 

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial N° 6/2023-0070, 
tipo menor preço, para Registro de Preço, que teve como objeto a Aquisição de rações 
para animais, visando atender a demanda do Setor de Correição Animal, pertencente a 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, realizada no dia 12/12/2023 às 09:00 horas, na 
sala da Gerência de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN, foi 
declarada DESERTA, por não acudirem interessados.   

 
 
 

Pau dos Ferros – RN, 12 de dezembro de 2023. 

 
 

____________________________________ 
David Jhenison Soares Fernandes 

PREGOEIRO OFICIAL 

392/2023 

 

 

 


